Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЫБАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений

в  решение Собрания  депутатов

Рыбасовского сельского поселения

от 30.10.2013 №44 «Об установлении земельного

налога на территории

Рыбасовского сельского поселения»

Принято Собранием депутатов

Рыбасовского сельского поселения                                         25 ноября 2016года
В соответствии с главой 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Рыбасовского сельского поселения
решило:

1.  Внести в решение Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения от 30.10.2013 № 44 "Об установлении земельного налога на территории Рыбасовского сельского поселения" следующие изменения:
1.1. Пункт 3 пополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) земельные участки общего пользования (площади, улицы, проезды, автомобильные дороги, скверы, парки отдыха и развлечений), гидротехнические сооружения, пожарные части, полигоны захоронений бытовых отходов, кладбища.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с  01.01.2017.

	Председатель Собрания депутатов - глава  Рыбасовского сельского поселения
	___________ О.И. Куц

п. Рыбасово
25 ноября 2016 года

№ 19